

Streamline Media ApS

Fåborgvej 3A , 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 01 83 21

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2017.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter TV-produktion.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et årsresultat på t.kr.98.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Bruttofortjeneste	639.548	509.640
1	Personaleomkostninger	294.167	152.387
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>202.446</u>	<u>307.296</u>
	Ordinært resultat før finansielle poster	142.935	49.957
3	Andre finansielle omkostninger	<u>16.741</u>	<u>30.495</u>
	Resultat før skat	126.195	19.462
	Skat af årets resultat	<u>28.115</u>	<u>4.700</u>
	Årets resultat	<u>98.080</u>	<u>14.762</u>
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	-7.291	-22.053
	Årets resultat	<u>98.080</u>	<u>14.762</u>
	Til disposition	<u>90.789</u>	<u>-7.291</u>
	Overført til næste år	<u>90.789</u>	<u>-7.291</u>
	Disponeret i alt	<u>90.789</u>	<u>-7.291</u>

Balance 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.030.898	1.099.690
Materielle anlægsaktiver i alt	1.030.898	1.099.690
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	1.048.898	1.117.690
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.479
Periodeafgrænsningsposter	41.595	26.700
Tilgodehavender i alt	41.595	31.179
Likvide beholdninger	201.049	72.533
Omsætningsaktiver i alt	242.644	103.712
Aktiver i alt	1.291.542	1.221.401

Balance 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50.000
	762.432	762.432
	90.789	-7.291
4	903.221	805.141
Hensatte forpligtelser		
	140.933	152.968
	140.933	152.968
Kortfristede gældsforpligtelser		
	152.748	198.002
	39.878	55.706
	40.150	6.392
	14.612	3.192
	247.388	263.292
	247.388	263.292
	1.291.542	1.221.401
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1	Personaleomkostninger		2016	2015	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		286.130	147.195	
	Andre udgifter til social sikring		8.037	5.192	
	Personaleomkostninger i alt.....		294.167	152.387	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2, sidste år 2.				
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		2016	2015	
	Småanskaffelser		17.085	27.604	
	Småanskaffelser u/moms		564	1.041	
	Fortjeneste/tab afhændede produktionsanlæg og maskiner ..		0	107.540	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion		184.797	171.111	
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt.....		202.446	307.296	
3	Andre finansielle omkostninger		2016	2015	
	Renter af bankgæld.....		15.511	30.418	
	Renteudgifter i øvrigt.....		1.230	77	
	Andre finansielle omkostninger i alt.....		16.741	30.495	
4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	50.000	762.432	-7.291	805.141
	Årets resultat.....	0	0	98.080	98.080
	Saldo ultimo.....	50.000	762.432	90.789	903.221

Noter

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret slødesløsbrev kr. 500.000.